
  

 

 

 

 
 

 

 
Distretto Scolastico 32 

 

Via Gen. F. Rotundi, 4 
71121 FOGGIA 

Centr. 0881/720283 
Pres. 0881/721195 
Fax 0881/772196 

Chimica, Materiali e Biotecnologie. 

Elettronica ed Elettrotecnica - Elettrotecnica ed Automazione Progetto Sirio 
(corso serale). 

Informatica e Telecomunicazioni - Informatica (corso serale). 
Meccanica, Meccatronica ed Energia - Meccanica Progetto Sirio (corso serale). 
Trasporti e logistica 

 

Via G. Imperiale, 50 
71122 FOGGIA 

Centr. 0881/687527 
Pres. 0881/684014 
Fax 0881/687528 

 

ALL’ALBO PRETORIO 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL SITO WEB 
 

 
OGGETTO: Decreto di approvazione e pubblicazione graduatoria definitiva selezione personale interno per 

il conferimento dell’incarico di esperto e tutor per la realizzazione della seguente tipologia di intervento: 

“PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE DEGLI STUDENTI” 

– LINEA DI INTERVENTO TIPO A  

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1: Nuove competenze e 

nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

 
CUP: J74D23002920006 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-39881 
Titolo del progetto: “STEM ALIVE” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il DPR 275/1999; 

Visto  il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii; 

Visto  il D.I. 29/08/2018 n. 129; 

Vista  la candidatura di questa scuola per la linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi 

linguaggi. Avviso decreto  M4C1I3.1-2023-1143; 

Visto l’atto di concessione MPI AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0033333 del 28-02-2024 che costituisce 

formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

Visto il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 148.006,74; 

Visto il piano triennale dell’offerta formativa adottato dall’istituto scolastico per il triennio 2022/2025; 

Visto il programma annuale 2024 approvato dall’Istituto scolastico in data 26/01/2024 con delibera n. 138; 

Visti il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal Coordinatore 

dell’Unità di Missione del PNRR; 

Visto il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 2246/U del      

04/03/2024; 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ALTAMURA- DA VINCI - C.F. 94090750715 C.M. FGTF13000C - AP54ZF1 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA ALTAMURA DA VINCI

Prot. 0007402/U del 22/07/2024 13:21

VI.1.1 - PON - FESR - FSE- POR- PNRR



  

Vista la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

Visto il decreto n. 6882/U del 08/07/2024 con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di incarichi individuali avente ad oggetto la realizzazione di attività formative 

per: “PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE DEGLI 

STUDENTI”- LINEA DI INTERVENTO TIPO A 

Visto l’Avviso di selezione prot. n. 6883/U, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 08/07/2024; 

Visto il verbale di valutazione delle domande prot. n.  7219U del 16/07/2024 e le graduatorie formulate 

Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 7220/U del 16/07/2024; 

Vista l’assenza di ricorsi 

 

D E C R E T A  

 

L’approvazione e la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie  definitive: 

 

DOCENTI ESPERTI 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

DEL MASTRO ANTONIETTA 
PUNTI 76 

TREGGIARI DORA 
PUNTI 74 

 

 DOCENTI TUTOR 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

DEL MASTRO ANTONIETTA 
PUNTI 76 

TREGGIARI DORA 
PUNTI 74 

MARGOLICCI ENNIO  
PUNTI 14 

GRANIERI GIUSEPPE 
PUNTI  9 

 
Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo on-line del sito web dell’Istituzione scolastica  
www.ittaltamuradavinci.edu.it. 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nei modi previsti dalla normativa vigente, attraverso il 
ricorso, da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 
giorni, dalla data di pubblicazione. 
 
 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               (prof. Pasquale PALMISANO) 
          Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
                    del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 

 

http://www.ittaltamuradavinci.edu.it/

		2024-07-22T13:26:47+0200
	PLMPQL62A12D643N




